
Eesti  SVL   kergejõustiku   MV 20.-21.06.2009. a Rakveres 
 

P R O T O K O L L 
 
 
N 35 100m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 14,12 -1,3 
2. Nelli Tuhhova 09.06.1970 Narva SVK 16.09 -1,3 
 
N 40 100m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS 13,02 -1,5 
2. Helle Tuhkla 09.11.1965 L.Virumaa SVK 14,13 -1,5 
3. Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK 14,35 -1,5 
4. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 15,65 -1,5 
5. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 19,37 -1,5 
6. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK DNS - 
 
N 45 100m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Helle Väärsi 28.01.1964 L.Virumaa SVK 14,75 -2,3 
2. Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu SVK 16.45 -2,3 
3. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 17.23 -2,3 
4. Tiia Luht 16.10.1961 L.Virumaa SVK 18.52 -2,3 
5. Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 20.38 -2,3 
6. Sirje Kivil 1961 I.Virumaa SVÜ DNS - 
 
N 55 100m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Olga Jaremko 16.02.1952 Narva SVK 22.30 -0,8 
 
N 50 100m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Natalja Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK 17,75 -0,8 
 
N 60 100m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Nadezda Poljakova  15.07.1946 Narva SVK 21,00 -0,8 
 
N 75 100m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Milvi Aava 06.01.1934 I.Virumaa SVÜ 18.04 1,4 
 
M 35 100m  
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Heiko Kraubner 28.02.1970 Harju SVK 15,19 -0,1 
 
M 40 100m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Tiit Mauer 31.03.1968 Tartu SVK 13,51 -0,1 
 
M 45 100m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Enn Lilienthal 09.09.1962 Tartu SVK 12,43 -1,2 
2. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn SVK 13,36 -0,1 
3. Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 13,49 -0,1 
4. Eddi Tomband 1960 Harju SVK 13,55 -1,2 
 
 



M 50 100m  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 13,53 -1,2 
2. Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi SVK 13,72 -1,2 
3. Sergei Smirnov 1959 I.Virumaa SVÜ 14,10 -1,2 
4. Riho Kangur 1957 I.Virumaa SVÜ 15,03 -1,2 
 
M 55 100m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Tiit Kand 05.03.53 Rapla SVK 13,78 -1,9 
2. Aavo Kergand 09.06.1970 Rapla SVK 13,97 -1,9 
 
M 60 100m  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Voldemar Kangilanski 19.07.1947 Viljandi SVK 13,64 -1,0 
2. Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinn SVK 14,61 -1,0 
3. Jaan Vehlmann 24.06.1945 Hermes 15,15 -1,0 
4. Vello Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa SVK 16,67 -1,0 
 
M 65 100m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 16,06 -0,6 
 
M 70 100m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Aleksander Nekrasov O6.06.1937 I.Virumaa SVÜ 15,17 -0,6 
2. Peko Nõmm 01.02.1936 Kalev Tallinn 17,45 -0,6 
3. Maldon Haljas 20.05.1936 L.Virumaa SVK 17.59 -0,6 
4. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 19,04 -0,6 
 
M 75 100m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 16,93 1,4 
2. Ants Vikerpuur 26.06.1930 Tallinna SVK 17.84 1,4 
3. Ernst Jürs - I.Virumaa SVÜ 19,18 1,4 
4. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 19,62 1,4 
 
M 80 100m  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Richard Rooden 20.05.1923 Kohtla-Nõmme 24,52 0,4 
2. Arnold Kalvik 06.02.1923 L.Virumaa SVK 25,52 0,4 
 
M 60 Kuul 5,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 12.84 
2. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 12.68 
3. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 11.52 
4. Leonid Avtonov 17.03.1947 Valgamaa SVS 11.09 
5. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa SVK 10.59 
6. Karl Tamberg 29.10.1945 L.Virumaa SVK 9.66 
7. Aleksander Lepik 19.04.1949 Harju SVK DNS 
 
M 65 Kuul 5,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Priit Uring - Viljandi SVK 12.18 
2. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 11.29 
3. Villu Põldmaa 29.09.1943 I.Virumaa SVÜ 11.11 
4. Mihkel Lasn 22.01.1942 Rapla SVK 10.49 
5. Peeter Hintser 07.04.1941 Harju SVK 8.55 
6. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 8.45 
 



M 70 Kuul 4,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Oskar Pettai 29.03.1935 Viljandi SVK 11.04 
2. Elmar Rehe - Võru SVK 10.92 
3. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 9.54 
4. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 8.35 
 
M 75 Kuul 4,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10.60 
2. Heino Lepajõe 27.11.1932 L.Virumaa SVK 10.26 
3. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 9.17 
4. Ernst Jürs 31.10.1930 I.Virumaa SVÜ 7.43 
 
M 80 Kuul 4,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Arnold Kalvik 06.02.1923 L.Virumaa SVK 7.50 
2. Ülo Vasar 11.03.1927 L.Virumaa SVK 6.24 
3. Richard Rooden 20.05.1923 Kohtla-Nõmme 5.22 
 
M 35 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Heiko Kraubner 28.02.1970 Harju SVK 5.35 -0,7 
2. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 5.32 0,5 
 
M 45 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Enn Lilienthal 09.09.1962 Tartu SVK 5,43 0,7 
2. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 5,24 -0,2 
3. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 5,22 0,2 
4. Eddi Tomband 25.05.1960 L.Virumaa SVK 5,14 0,1 
5. Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 Narva SVK 4,48 -0,5 
 
M 50 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 5.07 0,6 
2. Sergei Smirnov 1959 I.Virumaa SVÜ 4,89 0,1 
3. Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi SVK 4.80 -1,0 
 
M 55 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Aavo Kergand 18.08.1951 Rapla SVK 4,79 1,5 
2. Lembit Nisu 20.05.1953 L.Virumaa SVK 4,67 0,1 
3. Vassili Solomahin 27.05.1953 Narva SVK 4,57 0,3 
4. Tiit Kand 05.03.1953 Rapla SVK 4,33 0,1 
 
M 60 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 4.92 -0,8 
2. Kall Peet 22.07.1945 Tallinna SVK 4.13 -0,3 
3. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 4,03 0,1 
4. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa SVK 3.75 0,0 
 
M 65 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Jürgen Lamp 06.03.1944 Harju SVK 4.83 -0,2 
2. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 4,77 0,9 
3. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 3.53 -0,2 
4. Lembit Õunlo 27.03.1941 Tallinna SVK 3.11 0,3 



M 70 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Aleksander Nekrassov 11.01.1937 I.Virumaa SVÜ 3.73 0,0 
2. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 2.97 0,7 
3. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 2.90 0,1 
 
M 60 5 km käimine 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Kalju Kiidusaar 15.06.1945 - 26.43,99 
 
M 65 5 km käimine 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Ants Palmar 23.07.1940 - 27.05,94 
 
M 70+ 5 km Käimine 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Benno Viirandi - Viljandi SVK 37.59,72 
 
N 80 Ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Hilja Bakoff 23.12.1926 Viljandi SVK 14.26 
2. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 13.33 
3. Helju Lahi 24.04.1929 L.Virumaa SVK 13.03 
 
N 75 Ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Asta Henn 24.09.1932 Viljandi SVK 15.97 
2. Linda Saarestik 13.05.1933 Lääne-Viru SVK 13.82 
 
N 70 Ketas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Vaine Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK 17.37 
 
N 65 Ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 24.79 
2. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 19.56 
3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 18.97 
 
N 60 ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 25.59 
2. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 21.02 
3. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 17.62 
4. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 17.53 
 
N 55 Ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Lia Jamnes 07.01.1952 Viljandi SVK 21.13 
2. Alevtina Abel 31.05.1951 Harju SVK 20.35 
 
N 50 Ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 36.59 
2. Tatjana Korolkova 24.04.1957 Rapla SVK 21.11 
 
N 45 Ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Helle Väärsi 28.01.1964 L.Virumaa SVK 25.97 
2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 L.Virumaa SVK 24.74 
3. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK  24.61 
 



N 40 Ketas 0,75 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 31.46 
2. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 26.25 
 
N 80 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Hilja Bakoff 23.12.1926 Viljandi SVK 6.22 
2. Nora Kutti  09.10.1922 Tartu SVK 5.11 
 
N 75 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Linda Saarestik 13.05.1933 L.Virumaa SVK 7.44 
2. Asta Henn  24.09.1932 Viljandi SVK 6.68 
 
N 70 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 7.15 
2. Vaine Sarnet 28.06.1932 Tallinna SVK 7.05 
 
N 65 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 8.80 
2. Anu Teesalu  26.10.1940 Tallinna SVK 7.05 
3. Tiia Krutob  23.11.1941 Tallinna SVK 6.76 
 
N 60 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 9.39 
2. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 8.14 
3. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 8.10 
4. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 8.05 
 
N 55 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Lia Jamnes 07.01.1952 - 8.88 
2. Alevtina Abel 31.05.1951 - 8.35 
3. Urve Kartau 08.10.1953 Pärnumaa SVK 7.87 
 
N 50 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 11.43 
2. Natalia Golubtsova 03.07.1958 Narva SVK 10.24 
3. Tatjana Korolkova 24.04.1957 Rapla SVK 8.19 
 
N 45 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Tiiu Pärnik 24.12.1960 L.Virumaa SVK 10.62 
2. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 9.74 
3. Helle Väärsi 28.01.1964 L.Virumaa SVK 8.83 
4. Tiia Lulit 16.10.1961 L.Virumaa SVK 6.54 
 
N 40 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 10.65 
2. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 9.36 
3. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 9.22 
 
N 35 Kuul 3,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harju SVK 10.55 
2. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 10.48 
3. Õnnela Tomingas 24.04.1973 Harju SVK DNS 
 



N 75 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Milvi Aava 06.01.1934 I.Virumaa SVÜ 2,71 1,6 
 
N 45 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 3,29 0,0 
2. Tiia Luht 16.10.1961 L.Virumaa SVK 2,97 -0,7 
 
N 40 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS 4,91 -0,1 
2. Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK 4,77 -0,7 
3. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 4,69 0,4 
4. Helle Tuhkla 09.11.1965 L.Virumaa SVK 4,48 -0,1 
5. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 4,04 -0,1 
 
N 35 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 4,58 0,2 
2. Nelli Tuhhova 09.06.1970 Narva SVK 3,98 0,2 
 
N 35 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Irmeli Jaanson 30.08.72 Harju SVK 5.22,90 
 
N 40 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 7.09,18 
 
N 45 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Elle Valtu 16.02.61 Rapla SVK 6.45,32 
 
N 50 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 5.35,02 
2. Leini Kirsivain 27.04.1958 Valgamaa SVS 5.51,36 
3. Tiiu Müürsepp 1955 Tartu SVK 6.01,72 
 
N 60 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 6.44,71 
2. Leili Teeväli - Tartu SVK 7.32,75 
 
N 60 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 1.36,58 
 
N 50 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 1.13,26 
2. Leini Kirsimäe 27.04.1958 Valgamaa SVS 1.22,18 
 
N 40 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Helle Tuhkla 09.11.1965 L.Virumaa SVK 1.07,21 
2. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 1.17,01 
 
M 80 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Richard Rooden 20.05.1923 Kohtla-Nõmme 2.10,98 



M 75 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 1.27,19 
 
M 70 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Al-der Nekrasov 06.06.1937 I.Virumaa SVÜ 1.16,19 
2. Maldon Haljas 20.05.1936 L.Virumaa SVK 1.28,69 
3. Nõmm Peko 01.02.1936 Tallinna SVK 1.33,15 
 
M 65 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 1.19,93 
2. Ants Lippasaar 17.05.1942 L.Virumaa SVK 1.34,34 
 
M 60 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 1.06,90 
2. Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgeva SVK 1.08,38 
3. Jaan Vehlmann 24.06.1945 Hermes 1.18,30 
4. Vladimir Tšairin 05.09.1948 Narva SVK 1.22,15 
 
M 55 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Vassili Solomahin 27.05.1953 Narva SVK 1.10,91 
2. Hillar Väinjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 1.11.87 
 
M 45 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Aivar Pere 28.06.1960 Tartu SVK 1.04.44 
 
M 40 400m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Vassili Galtšik 09.11.1967 Narva SVK 58,63 
2. Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 1.03,36 
3. Tiit Mauer 31.03.1968 Tartu SVK 1.07,04 
4. Rain Vellerind 25.08.1965 Harju SVK 1.13,30 
 
M 70 Teivas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 2.00 
 
M 65 Teivas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 2.60 
2. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 2.30 
 
M 60 Teivas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi 2.90 
2. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa SVK 2.90 
3. Verner Freiberg 30.04.1948 Läänemaa SL 2.30 
 
M 55 Teivas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Aavo Kergand 18.18.51 Rapla SVK 2.80 
 
M 50 Teivas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Margus Mikkor 04.02.1958 Viljandi SVK 2.80 
2. Riho Kangur 1957 I.Virumaa SVÜ 2.00 
 



M 45 Teivas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. E.Tomband 25.06.60 L.Virumaa 3.20 
2. Arvo Türner 13.02.1961 Viljandi SVK 3.10 
 
M 35 Teivas 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 3.50 
 
M 70 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 7.52,01 
2. Eino Tolga 29.12.1935 I.Virumaa SVÜ 8.10,92 
 
M 60 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgeva SVK 5.17,94 
2. Vladimir Ait 06.07.1947 L.Virumaa SVK 5.39,89 
3. Peep Ristmägi 09.12.1945 Tallinn Nõmme SK 5.49,06 
 
M 55 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Valeri Moissejenko 16.11.1952 Narva SVK 5.00,89 
2. Ats Kütt 04.12.1950 Rapla SVK 5.35,79 
 
M 50 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Kuldar Kotkas 11.03.1959 Tallinna SVK 5.05,79 
2. Vladimir Lapin 22.01.1957 I.Virumaa SVÜ 5.21,17 
 
M 45 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Ago Veilberg 08.11.1963 L.Virumaa SVK 4.30,62 
2. Andres Sune 24.09.1959 L.Virumaa SVK 4.40,35 
3. Sergei Grigorjev 17.12.1961 I.Virumaa SVÜ 4.54,17 
4. Andres Pajus 03.12.1960 Rapla SVK 4.55,80 
 
M 40 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Villu Zirnask 05.08.1966 Tallinna SVK 4.53,31 
2. Juri Sobolev 21.04.1966 Narva SVK 5.13,92 
3. Rain Vellerind 25.08.1965 Harju SVK 5.28,72 
 
M 35 1500m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Ergo Kilki  13.08.1969 L.Virumaa SVK 4.17,44 
2. Andrus Lein 12.04.1974 L.Virumaa SVK 4.24,61 
 
M 80 Ketas 1,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Arnold Kaluik 06.02.1923 L.Virumaa SVK 21.67 
2. Ülo Vasar 11.03.1927 L.Virumaa 15.95 
3. Rihard Rooden 1923 I.Virumaa 10.20 
 
M 75 Ketas 1,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Anton Laus 25.05.1966 Tallinna SVK 34.70 
2. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 25.27 
3. Jürs Ernst - I.Virumaa SVÜ 20.05 
4. Harri Reidmaa 30.12.1930 Harju SVK 17.72 
 



M 70 Ketas 1,0 kg  
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Nikolai Kažirin 1938 I.Virumaa SVÜ 30.22 
2. Oskar Pettai 29.03.1935 Pärnumaa SVK 29.37 
3. Enno Akkel 22.06.1938 - 28.96 
4. Lembit Merusk 8.11.1934 Tartu SVK 28.65 
5. Ülo Paulus 15.06.38 Pärnumaa SVK 21.21 
 
M 65 Ketas 1,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Mihkel Lasn 21.01.1942 Rapla SVK 34.96 
2. Kalju Telvar 01.06.1944 Tartu SVK 32.77 
3. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 29.52 
4. Vello Arnonei 13.01.1940 Rapla SVK 26.85 
5. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 25.76 
6. Boriss Klubov 07.01.1941 I.Virumaa SVÜ 25.19 
 
M 60 Ketas 1,0 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 38.33 
2. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 37.82 
3. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 34.62 
4. Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 33.74 
5. Leonid Avtomonov 17.03.1947 Valgamaa SVS 31.82 
6. Voldemar Kangilanski 19.07.1947 Viljandi SVK 31.14 
7. Rein Saul 18.06.1947 Viljandi SVK 30.49 
8. Karl Tamberg 29.10.1945 L.Virumaa SVK 29.32 
9. Kall Peet 22.07.1945 Tallinna SVK 21.28 
 
M 55 Ketas 1,5 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 40.51 
2. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 39.47 
3. Uno Valdmets 03.03.1954 - 38.90 
4. Jaan Jensen 18.05.1951 Valgamaa SVS 36.01 
5. Hannes Maasel 10.10.1951 Hiiumaa 34.04 
6. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVS 33.40 
7. Arvo Mätson 27.09.1954 Viljandi SVK 32.79 
8. Uudo Liias 06.01.1949 Tartu SVK 24.51 
 
M 50 Ketas 1,5 kg 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 44.26 
2. Heldur Lahne 11.04.1957 Harju SVK 41.63 
3. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 38.28 
4. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 31.98 
5. Uku Hänikene 14.05.1959 Tartu SVK 30.73 
6. Sergei Smirnov 1959 I.Virumaa SVÜ 21.03 
 
M 45 Ketas  
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Eddi Tomband 25.06.60 L.Virumaa SVK 32.34 
2. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 30.28 
 
M 40 Ketas  
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Rubert Saluoks  25.04.1969 Tartu SVK 37.99 
 
M 35 Ketas  
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus 
1. Arvi Lepp 26.09.1969 L.Virumaa SVK 41.50 
2. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 33.22 
3. Heiko Kraubner 28.02.1970 Harju SVK 30.84 
 



M 70 Kaugus 
4. Nikolai Kaširin 21.08.1938 I.Virumaa SVÜ 2.88 0,1 
 
M 75 Kaugus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 3.52 0,0 
2. Ants Vikerpuur 26.06.1930 Tallinna SVK 3.16 0,4 
3. Harri Reidmaa 30.12.1930 Harju SVK 3.11 0,3 
4. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 3.10 0,1 
5. Jürs Ernst - I.Virumaa SVÜ 2.94 0,4 
 
M 35 Kuul 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Arvi Lepp 26.09.1969 L.Virumaa SVK 14.39 
2. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 11.26 
3. Heiko Kraubner 28.02.1970 Harju SVK 9.26 
 
M 40 Kuul 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Rubert Saluoks 25.04.1969 Tartu SVK 12.49 
2. Tiit Mauer 31.03.1968 Tartu SVK 8.52 
 
M 45 Kuul 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Jaan Palu 17.02.1961 L.Virumaa SVK 11.76 
2. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 10.17 
3. Eddi Tomband 25.06.1960 L.Virumaa SVK 9.24 
 
M 50 Kuul ( 6,0 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 13.25 
2. Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 12.14 
3. Uku Hänikene 14.05.1959 Tartu SVK 11.41 
4. Heldur Lahne 11.04.1957 L.Virumaa SVK 11.38 
5. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 11.16 
6. Sergei Smirnov 1959 I.Virumaa SVÜ 8.21 
 
M 55 Kuul (6,0 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 14.46 
2. Lembit Talpsepp  Tallinna SVK 13.05 
3. Uno Valdmets 03.03.1954  12.13 
4. Vello Tafenau 10.04.1952 L.Virumaa SVK 10.94 
5. Hannes Maasel 10.10.1951 Hiiumaa 10.66 
6. Arvo Märtson 27.09.1954 Viljandi SVK 10.55 
7. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVS 10.53 
8. Uudo Liias 06.11.1949 Tartu SVK 10.10 
 
N 35 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 29,32 -1,8 
 
N 40 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa SVS 27,08 -1,8 
2. Kersti Lepik 16.09.1964 Harju SVK 31,50 -1,8 
3. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 32,15 -1,8 
 



N 45 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Pille Naggel 01.09.1963 Tartu SVK 32,75 -1,1 
2. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 38,83 -1,1 
 
M 35 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Marek Luts 23.07.1970 Valga SVK 26,90 -3,5 
 
M 45 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Enn Lilienthal 09.09.1962 Tartu SVK 25,91 -3,5 
2. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 27,98 -3,8 
 
M 50 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 28,71 -3,5 
2. Sergei Smirnov 1959 I.Virumaa SVÜ 28,81 -3,5 
3. Vladimir Salonen 01.09.1955 L.Virumaa SVK 29,78 -3,5 
 
M 55 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 31,93 -0,9 
 
M 60 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 28,02 -0,9 
2. Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 30,90 -0,9 
3. Jaan Vehlmann 24.06.1945 Tallinna SVK 32,20 -0,9 
 
M 65 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 34,48 -0,9 
 
M 70 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Aleksander Nekrassov 11.01.1937 I.Virumaa SVÜ 32,20 -1,6 
2. Maldov Haljas 20.05.1936 L.Virumaa SVK 36,22 -1,6 
3. Peko Nõmm 01.02.1936 Tallinna SVK 39,77 -1,6 
4. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 41,82 -0,9 
 
M 75 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 35,41 -1,6 
2. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 47,44 -1,6 
 
M 80 200 m 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Richard Rooden 20.05.1923 I.Virumaa SVÜ 52,25 -1,6 
 
N 35 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 1.30 
 
N 40 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 1.45 
 
N 35 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harju SVK 26.64 
2. Mari Piir 01.08.1969 Harju SVK 21.39 
 



N 40 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 30.41 
2. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 21.25 
3. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 20.06 
4. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 18.80 
 
N 45 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Tiiu Pärnik 24.12.1960 L.Virumaa SVK 27.33 
2. Helle Väärsi 28.01.1964 L.Virumaa SVK 19.91 
3. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 19.64 
 
N 55 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Alevtina Abel 31.05.1951 Harju SVK 26.76 
2. Urve Kartau 08.10.1953 Pärnumaa SVK 25.05 
 
N 60 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 27.53 
2. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 19.72 
3. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 19.97 
4. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 16.89 
 
N 65 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 23.04 
2. Tiia Krutob 23.11.1991 Tallinna SVK 17.60 
3. Niina Lepsoo 24.04.1944 Tartu SVK 17.27 
4. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 13.42 
 
N 75 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Linda Saarestik 13.05.1933 L.Virumaa SVK 17.72 
2. Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 13.61 
3. Asta Henn 24.08.1932 Viljandi SVK 13.34 
 
N 80 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 12.87 
 
M 34 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 11,48 +1,0 
2. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 9,24 +1,3 
 
M 40 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Hannes Männik 03.05.1966 Viljandi SVK 12,73 1,4 
 
M 45 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Valeri Fedjushin 11.09.1960 Narva SVK 12,06 3,0 
2. Eddi Tomband 25.06.1960 L.Virumaa SVK 11,82 0,9 
3. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 10,60 0,3 
4. Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinna SVK 10,15 1,7 
 



M 50 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Sergei Smirnov 1959 I.Virumaa SVÜ 10,78 2,0 
 
M 55 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Lembit Nisu 20.05.1953 L.Virumaa SVK 10,29 0,2 
 
M 60 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 10,65 0,8 
2. Peep Ristmägi 09.12.1945 Tallinna SVK 7,75 1,1 
3. Jaan Vehlmann 24.06.1945 Tallinna SVK - - 
 
M 65 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Jürgen Lamp 06.03.1944 Harju SVK 10,87 1,2 
2. Lembit Õunla 27.03.1941  8,59 1,1 
 
M 70 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 6,69 -1,9 
 
M 75 Kolmik 
Koht Nimi Kuupäev Organisatsioon Tulemus Tuul 
1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 8,08 1,9 
2. Harri Reidmaa 30.12.1930 Harju SVK 7,19 0,9 
3. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 6,15 1,8 
 
M 35 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 1.83 
2. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 1.60 
 
M 45 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Valeri Fedjushin 11.09.1960 Narva SVK 1.55 
2. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 1.50 
 
M 50 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Sergei Smirnov 22.01.1959 I.Virumaa SVK 1.35 
2. Riho Kangur 12.08.1957 I.Virumaa SVK  
 
M 60 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 1.48 
2. Peet Kall 22.07.1945 Tallinna SVK 1.25 
3. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 1.15 
 
M 65 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 1.30 
2. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 1.20 
 
M 70 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 1.05 
2. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 1.05 



M 75 Kõrgus 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 1.30 
2. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 0.95 
 
N 35 Raskusheide ( 9,08 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harju SVK 10.32 
 
N 40 Raskusheide  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 12.17 
2. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 10.79 
 
N 45 Raskusheide 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 10.36 
2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 L.Virumaa SVK 8.75 
3. Helle Väärsi 28.01.1964 L.Virumaa SVK 8.02 
 
N 50 Raskusheide ( 7,26 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 11.36 
 
N 55 Raskusheide 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Alevtina Abel 31.05.1951 Harju SVK 7.79 
 
N 60 Raskusheide ( 5,45 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 11.76 
2. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 11.15 
3. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 9.74 
4. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 8.63 
 
N 65 Raskusheide 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 13.75 
2. Niina Lepsoo 24.03.1944 Tartu SVK 11.85 
3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 11.15 
4. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 9.67 
 
N 75 Raskusheide 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Asta Henn 24.10.1932 Viljandi SVK 8.25 
2. Linda Saarestik 13.05.1933 L.Virumaa SVK 7.96 
3. Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 5.46 
 
N 80 Raskusheide 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Hilja Bakoff 23.12.1926 Viljandi SVK 8.11 
2. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 5.73 
 
M 80 Oda (400 g) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ülo Vasar 11.03.1927 L.Virumaa SVK 12.83 
2. Rihard Rooden 1923 I.Virumaa SVÜ 11.21 



 
M 75 Oda ( 500 g) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 30.33 
2. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 26.30 
3. Heino Lepajõe 27.11.1932 L.Virumaa SVK 25.51 
4. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 24.68 
5. Helmut Kuusnõmm 21.12.1933 Rapla SVK 23.08 
 
M 70 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Elmar Rehe  Võru SVK 26.73 
2. Alo Relli 1936 L.Virumaa SVK 22.05 
3. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 21.43 
4. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 21.36 
5. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 19.67 
 
M 65 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Moriss Klubinov 07.01.1941 I.Virumaa SVÜ 37.49 
2. Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa SVK 32.40 
3. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 31.81 
4. Priit Uring 05.10.1943 Tallinna SVK 30.03 
 
M 60 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 37.14 
2. Leonid Avtomonov 17.03.1947 Valgamaa SVS 33.62 
3. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 32.94 
 
M 55 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Taavi Valdlo 24.06.1950 Tallinna SVK 44.92 
2. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 43.54 
3. Jaak Turro 01.03.1952 Harju SVK 38.34 
4. Rein Reidla 29.06.1952 L.Virumaa SVK 37.72 
 
M 50 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 48.31 
2. Peeter Tamm 28.06.1957 Võru SVK 44.62 
3. Mati Märtson 17.08.1958 Harju SVK 35.31 
 
M 45 Oda 
 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 42.18 
 
M 40 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ingar Luup 01.01.1969 Harju SVK 57.75 
 
M 35 Oda 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Tevo Turro 27.03.1974 Harju SVK 49.75 
2. Kaido Peterson 02.05.1971 Harju SVK 41.22 
3. Valeri Kuragin 23.01.1973 Võru SVK 31.41 
 



N 35 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Anu Kilki 11.07.1970 L.Virumaa SVK 2.47,21 
 
N 40 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 3.05,52 
2. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3.24,36 
 
N 45 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Pille Naggel 01.09.1963 Tartu SVK 2.39,43 
2. Irina Vilipson 14.12.1960 Tartu SVK 2.44,76 
3. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 3.14,51 
 
N 50 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 2.40,65 
 
N 60 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Leili Teeväli  Tartu SVK 3.36,06 
 
M 35 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Marek Luts 23.07.1970 Valga SVK 2.07,50 
2. Tarmo Reitsik 13.04.1972 Harju SVK 2.10,79 
 
M 40 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Villu Zirnask 05.08.1966 Tallinna SVK 2.20,48 
 
M 45 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Andrus Pajur 03.12.1960 Rapla SVK 2.28,67 
 
M 50 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Kuldar Kotkas 11.03.1957 Tallinna SVK 2.30,48 
2. Vladimir Salonen 01.09.1955 L.Virumaa SVK 2.52,75 
3. Sulev Marja 26.01.1958 Tallinna SVK 3.17,37 
 
M 55 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ats Kütt 04.12.1950 Rapla SVK 2.45,54 
2. Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinna SVK 2.49,62 
 
M 60 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgeva SVK 2.34,30 
2. Peep Ristmägi 09.12.1945 Tallinna SVK 2.46,52 
 
M 70 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Maldon Haljas 20.05.1936 L.Virumaa SVK 3.38,52 
2. Peko Nõmm 01.02.1936 Tallinna SVK 4.04,98 



 
M 75 800 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Anatoli Sillari 05.10.1933 Tartu SVK 3.35,46 
 
M 80 Vasar ( 4,0 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ülo Vasar 11.03.1927 L.Virumaa SVK 17.32 
 
M 75 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 31.17 
2. Harri Reidmaa 30.12.1930 Harju SVK 28.82 
3. Meinhard Kirv 15.01.1931 Viljandi SVK 26.61 
 
M 70 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 35.15 
2. Enno Akkel 22.06.1938 Tartu SVK 25.80 
3. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 21.55 
 
M 65 Vasar ( 5,0 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa SVK 33.26 
2. Priit Uring 05.10.1943 Tallinna SVK 30.15 
 
M 60 Vasar ( 5,0 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 43.13 
2. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 36.49 
3. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 34.55 
4. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 31.72 
5. Karl Tamberg 29.10.1945 L.Virumaa SVK 28.81 
6. Peet Kall 22.07.1945 Tallinna SVK 27.58 
 
M 55 Vasar ( 6.0 kg ) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 38.55 
2. Päivo Nõmmik 17.07.1949 Viljandi SVK 32.32 
3. Jaak Turro 01.03.1952 Harju SVK 32.00 
 
M 50 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 32.08 
 
M 40 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Matti Raudsepp 06.01.1966 Tallinna SVK 45.99 
2. Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 40.82 
3. Rubert Saluoks 25.04.1969 Tartu SVK 39.90 
 
N 35 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Irmeli Jaanson 30.08.1972 Harju SVK 19.28,37 
 
N 40 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Kaja Jõemets 1965 I.Virumaa SVÜ 21.31,16 
 



N 50 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Tiina Idavain 10.10.1957 Järvamaa SL 20.13,78 
 
N 60 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Leili Teeväli  Tartu SVK 27.10,23 
 
N 35 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harju SVK 21.05 
2. Sigrid Tükjärv  Rakvere 34.41 va 
 
N 40 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 38.37 
2. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 26.48 
 
N 45 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Liivi Abel 06.08.1960 Harju SVK 26.25 
2. Tiiu Pärnik 24.12.1960 L.Virumaa SVK 20.87 
 
N 50 Vasar ( 3,0 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 31.28 
 
N 55 Vasar  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Alevtina Abel 31.05.1951 Harju SVK 20.63 
 
N 60 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Anu Kotkas 01.04.1949 Tartu SVK 28.06 
2. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL 23.48 
3. Valli Loide 21.01.1949 Rapla SVK 21.44 
4. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 20.98 
 
N 65 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 36.43 
2. Niina Lepsoo 24.03.1944 Tartu SVK 25.97 
3. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 25.94 
4. Anu Teesalu 26.10.1940 Tallinna SVK 21.44 
 
N 75 Vasar  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Linda Saarestik 13.05.1933 L.Virumaa SVK 19.23 
2. Asta Henn 34.09.1932 Viljandi SVK 13.62 
 
N 80 Vasar 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Hilja Bakoff 23.12.1926 Viljandi SVK 18.06 
2. Nora Kutti 09.10.1922 Tartu SVK 10.67 
 



M 40 Raskusheide ( 15,88 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Rubert Saluoks 25.04.1969 Tartu SVK 13.35 
2. Matti Raudsepp 06.01.1966 Tallinna SVK 12.76 
3. Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 10.84 
 
M 45 Raskusheide 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 10.06 
 
M 50 Raskusheide ( 11,34 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Paavo Tilk 23.12.1958 Harju SVK 14.95 
2. Peeter Tamm  Võru SVK 12.49 
 
M 55 Raskusheide  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 14.17 
2. Päivo Nõmmik 17.07.1949 Viljandi SVK 13.72 
3. Jaak Turro 01.03.1952 Harju SVK 12.69 
 
M 60 Raskusheide ( 9.08 kg ) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 17.50 
2. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 15.21 
3. Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 12.82 
4. Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa SL 12.15 
5. Kall Peet 22.07.1945 Tallinna SVK 11.59 
6. Karl Tamberg 29.10.1945 L.Virumaa SVK 11.07 
7. Päivo Nõmmik 17.07.1949 Viljandi SVK 16.05v.v 
 
M 65 Raskusheide 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa SVK 13.19 
2. Priit Uring 05.10.1943 Tallinna SVK 12.24 
3. Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 10.33 
 
M 70 Raskusheide ( 7,26 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu SVK 11.80 
2. Elmar Rehe  Võru SVK 9.57 
3. Kalju Jaska 10.02.1937 Tartu SVK 8.45 
4. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 8.08 
 
M 75 Raskusheide  
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 12.99 
2. Harri Reidmaa 30.12.1930 Harju SVK 10.21 
3. Meinhard Kirm 15.01.1931 Viljandi SVK 10.03 
 
M 80 Raskusheide ( 5,45 kg) 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ülo Vasar 11.03.1927 L.Virumaa SVK 7.78 
 



M 35 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ergo Kilki 13.08.1969 L.Virumaa SVK 16.08,41 
2. Andrus Lein 12.04.1974 L.Virumaa SVK 16.28,66 
3. Tarmo Reitsik 13.04.1972 Harju SVK 17.50,14 
 
M 40 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Vjatšeslav Košelev 20.01.1968  15.14,11 
2. Villu Zirnask 05.08.1966 Tallinna SVK 19.24,14 
 
M 45 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Ago Veilberg 08.01.1963 L.Virumaa SVK 16.30,51 
2. Andres Sune 24.09.1959 L.Virumaa SVK 17.10,83 
3. Sergei Grigorjev 17.12.1961 I.Viurmaa SVÜ 18.42,41 
4. Alec Njiri 09.10.1961 Tallinna SVK 20.12,49 
 
M 50 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Kaido Mätlik 07.11.1954 Tallinna SVK 19.17,94 
2. Sulev Marja 26.01.1958 Tallinna SVK 19.53,84 
 
M 55 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Valeri Moissejenko 16.11.1952 Narva SVK 17.48,77 
2. Viktor Lääts 24.09.1952 Rapla SVK 18.30,00 
 
M 60 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Pjotr Hruštšov 28.01.1948 Tallinna SVK 18.58,92 
2. Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgeva SVK 19.45,09 
 
M 70 5000 m 
Koht Nimi  Kuupäev Organisatsioon Tulemus 

1. Eino Tolga 29.12.1935 I.Virumaa SVK 29.07,70 
 
 
 
Lääne-Virumaa SVK otsus autasustada eriauhindadega (tarvase kuju): 
 
Parim noorem naisveteran: 
PIRET GRANOVSKAJA 
 
Parim vanem naisveteran: 
MILVI VENDLA 
 
Parim noorem meesveteran: 
ENN LILIENTHAL 
 
Parim vanem meesveteran: 
JÜRGEN LAMP 
 
 
Iga osavõtja sai tänukirja. 
 
Peakohtunik:                                              Peasekretär: 
JAAK VETTIK                                          MARE PALOOTS 


